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HANDELSVERTRETUNG

Holger Knake

PLZ Gebiet: O, 98, 99

Mobil: 0151 - 418 515 62
Email: holgerknake@yahoo.de

Peter Wolpert

PLZ Gebiet: 70-79, 80-89
Mobil: 0171 - 779 37 33
Email: peter.wolpert@web.de

Frank Toussaint Winfried Diinninger art W yrk
PLZ Gebiet: 10-19 PLZ Gebiet: 90-97 Vertriebsleitun
Mobil: 0171 - 831 04 31 Buchhandel g

Festnetz: 033438 - 15 81 23
Fax. 033438 - 15 81 25
Email: frank. toussaint@gmail.com

Mobil: 0160 - 182 00 15
Email: duenninger@t-online.de

Barbara Kégel

Tanja Strecker

Mobil: 0152 - 0326 22 02
Festnetz: 02841 - 368 00 18
Email: tanja.strecker@tushita.com

Nicole Martsch PLZ Gebiet: 90-97 KundenService?

PLZ Gebiet: 20-33, 37-39, 49 PBS, Geschenke, Nebenmérkte D Ge.rman

Mobil: 0177 - 678 82 08 Mobil: 0160 - 800 71 54 k! T Y
Silke Nakielski

Festnetz: 040 - 540 9571 62
Fax: 040 - 492 194 77
Email: nicole.martsch@tushita.com

Stefan Zach

PLZ Gebiet: 34-36, 54-56 ,60-69
Mobil: 0177 - 699 19 08

Email: zach-hv@web.de

Reiner Hampe

PLZ Gebiet: 40-48, 50-53, 57-58
Buchhandel

Mobil: 0159 - 030 059 95

Email: reiner.hampe@gmx.net

Fax: 03475 - 680 948
Email: koegel. kreativ@web.de

Contact Factory Michael Hanke
GroBkundenbetreuung / Key Accounts
Mobil: 0152 - 596 128 36

Festnetz: 02381 - 498 33 88

Fax: 02381 - 3056 26 82

Email: m.hanke@contact-factory.de

Kurt Kaltenbacher
Verkaufsreprasentant Osterreich
Mobil: 0043 - 06991 - 301 75 27
Buro: 0043 - 2254 751 01

Fax: 0043 - 2254 -751 01 21
Email: k.kaltenbacher@inode.at

Tel.. 02841 - 368 000
Email: service@tushita.com

KundenService EXPORT
Customer Service:

Tel.: 02841 - 368 00 16
Email: expo@tushita.com

InternetService / ShopService:
Bernd Kalus

Tel.. 02841 - 368 00 22

Email: info@e-com-kalender.de
www.tushita.de
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Stell 9

Variabler Kalendersténder
14 Fécher a' 6 Stlck

fir Kalender (30 x 30 cm)
2 Seiten Gitterwédnde mit
Haken

Stell 2
24 Fécher a' 6 Stuck
fUr Kalender (30 x 30 cm)

Stelltable 1

Stell 1n
9 Fdcher a' 10 Stuck
fUr Kalender (30 x 30 cm)

Stelltable 1
- flir 34 Kalender (30 x 30 cm)
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E-Mail:  service@tushita.com




